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Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Monn Pirmin
Schuoler Sep Antoni
Cola Enrico

Duff Rico

Wetzel Herbert
Stucki Hans
Manetsch Curdin
Pitaro Antonio
Dolf Abraham
Bieger Andri
Duff Rosmarie
Schmed Elia

De Groot Eric
Degonda Pius
Demont Simon
Schneider Peter
Oertli-Levy Marlis
Beer Simon
Casanova Robert
Lutz Lucas
Cahenzli Toni
Bass Walter
Caduff lvan
Cavigelli John
Lozza Pauli

Alig Gaudenz
Levy Blandina
Decurtins Hubert
Meuli Adrian
Buchli Beat
Dietrich Silvan
Desax Albert
Cajochen Gion
Pally Felix

Bundi Erwin
Merz Felix

Tuor Curdin
Caduff Martin
Bass Jacques
Carigiet Gabriel
Gabriel Andreas
Schmed Marco
Lehmann Serafin
Flepp Ricardo
Leon Herrmann
Cavegn David
Cadruvi Plazi Giusep
Lutz David
Degonda Livio
Muoth Franzestg
Cavigelli Silvan
Winzap Serafin
Schmed Rovin
Degonda Eugen
Wolf Andrin
Murer Lian-Mattia
Beeli Andreas
Vinzens Samuel
Candinas Flurin
Cajacob Luca

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 GR 50/25m

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Mention Arme Société

Né en

1985
1959
1962
1971
1945
1955
2006
1955
1963
1997
1973
2007
1965
1974
1980
1953
1961
1972
1955
2001
1953
1970
1972
1974
1990
1949
1964
1987
1990
1992
1982
1985
1967
1957
1965
1952
1988
1967
1974
1964
1975
1977
1996
2001
2001
2004
1957
1979
2012
1965
1985
1986
2003
1971
2006
2008
1963
1991
1994
1995
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Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschiitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
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llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
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llanz Sportschiitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschiitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
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llanz Sportschitzen Surselva
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llanz Sportschiitzen Surselva
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Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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90
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93
94
95
96
97
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99
100
101
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113
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Resultat Schitze
Résultat Tireur

143
143
143
142
142
142
142
141
139
139
139
137
134
134
133
133
133
132
132
131
131
130
129
129
129
128
128
128
127
125
125
123
121
120
119
118
116
110
109
108
107
106
104
104
101

99

98

97

95

95

92

88

85

83

80

78

76

71

58

56

Sgier Guido
Berni Jan Christoph
Seeli Sven

Murer Flavio
Cadruvi Mario
Huonder Reto
Tuor Vanessa
Schnoz Adrian
Schlanser Bruno
Wolf Chris
Vincenz Lian
Tenner Bruno
Vincenz Benedetg
Muoth Ivan
Manetsch Edi
Hug Lotti
Mensing Mauro
Vincenz Liam
Cathomen Rumetg
Giger Eugen
Huonder Adrian
Hug Isidor
Jemmi Hermann
Carigiet Andri
Seiler Lucas
Schmid Madleina
Tomaschett Hubert
Manetsch Stefan
Nay Timon
Coray Lydia
Schar Tobias
Cajochen Livio
Schneider Laurin
Dietrich Silvan
Sestito Pasquale
Albin Fadri
Pfister Pirmin
Cadruvi Michael
Ayhan Haci
Cavegn Theo
Caduff Barla
Coppola Michele
Cadalbert Reto
Hasler Florian
Deflorin Remo
Salaj Yanik
Stangl Fay
Cadruvi Patricia

Palaia Mattia Vincenzo

Muoth Fadri

Bass Erika
Schmed Ramon
Hunger Michel
Tischhauser Sascha
Tuor Dorian

Bass Alisha

Beeli Ursin Giusep
Duff Romana
Huonder Andreas
Venzin Simon

Né en

1960
1983
1987
1971
1975
1995
2004
1986
1942
2001
2004
1962
1970
2000
1943
1966
2001
2012
1972
1947
1993
1963
1966
1995
2004
2007
1960
1968
2003
1963
1996
1997
2014
1993
1972
1999
1987
1985
1958
1966
1964
1978
1981
2003
1988
1996
2006
1982
2005
2003
2002
1997
1992
1989
2004
2008
2004
2013
1991
2001
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Feldschiessen / Tir en campagne 2025 GR 50/25m

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Mention Arme Société

llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschiitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
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llanz Sportschitzen Surselva
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llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschiitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschiitzen Surselva



Feldschiessen / Tir en campagne 2025 GR 50/25m

Rang Resultat Schitze
Résultat Tireur

121
122
123
124
125
126
127
128
129

53
49
43
33
32
30
29
22
22

Schmed Riano
Berni Federico
Cavegn Chayenne
Giger Ursin

R6hrl Matthias
Juon Leon

Mayer Sebastian
Welsby Raphael
Dietrich Xenia

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Mention Arme Société

Né en

2005
2016
2011
1977
1987
2015
2005
2014
1975
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S
E
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S
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49
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llanz Sportschitzen Surselva
Disentis Club da Pistola Cadi
llanz Sportschiitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschiitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva
llanz Sportschitzen Surselva



